
 

 

UCHWAŁA NR 870/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

oraz z 2023 roku, poz. 412, 497, 658, 803 i 1059), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103, 

185 i 547), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę     34.170,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę      34.170,40 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą        100.512.452,27 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –          72.897.298,37 zł 

2) dochody majątkowe –      27.615.153,90 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   115.739.912,54 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            77.649.015,55 zł 

2) wydatki majątkowe –       38.090.896,99 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej powiatu o kwotę 448.575,14 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, 

rozdz.75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 190.432,36 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2335



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 870/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 2 341 484,00 0,00 4 341,00 2 345 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 721 484,00 0,00 4 341,00 725 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
721 484,00 0,00 4 341,00 725 825,00 

851   Ochrona zdrowia 2 119,91 0,00 12 539,40 14 659,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
2 119,91 0,00 12 539,40 14 659,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 12 539,40 12 539,40 

852   Pomoc społeczna 10 415 650,18 0,00 17 290,00 10 432 940,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 151 970,00 0,00 17 290,00 169 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
151 970,00 0,00 17 290,00 169 260,00 

bieżące razem: 72 863 127,97 0,00 34 170,40 72 897 298,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2335



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 943 658,70 0,00 0,00 1 943 658,70 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 615 153,90 0,00 0,00 27 615 153,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

 

Ogółem: 100 478 281,87 0,00 34 170,40 100 512 452,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 042 752,09 0,00 0,00 2 042 752,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2335



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 870/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 434 664,00  434 664,00  434 664,00  431 664,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 434 664,00  434 664,00  434 664,00  431 664,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 737 844,33  147 000,00  0,00  0,00  0,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 590 844,33  3 590 844,33  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102 423,93  102 423,93  0,00  0,00  0,00  102 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 840 268,26  249 423,93  0,00  0,00  0,00  249 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 590 844,33  3 590 844,33  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 3 737 844,33  147 000,00  0,00  0,00  0,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 590 844,33  3 590 844,33  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102 423,93  102 423,93  0,00  0,00  0,00  102 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 840 268,26  249 423,93  0,00  0,00  0,00  249 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 590 844,33  3 590 844,33  0,00  0,00  0,00  

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 147 000,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102 423,93  102 423,93  0,00  0,00  0,00  102 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 249 423,93  249 423,93  0,00  0,00  0,00  249 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2335



 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 233 000,00  1 233 000,00  1 233 000,00  0,00  1 233 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 303 000,00  1 303 000,00  1 303 000,00  0,00  1 303 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 933 000,00  933 000,00  933 000,00  0,00  933 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 003 000,00  1 003 000,00  1 003 000,00  0,00  1 003 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 933 000,00  933 000,00  933 000,00  0,00  933 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 003 000,00  1 003 000,00  1 003 000,00  0,00  1 003 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 075 844,33  1 485 000,00  1 233 000,00  0,00  1 233 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 590 844,33  3 590 844,33  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 172 423,93  172 423,93  70 000,00  0,00  70 000,00  102 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 248 268,26  1 657 423,93  1 303 000,00  0,00  1 303 000,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 590 844,33  3 590 844,33  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 24 966 934,02  1 461 136,00  1 461 136,00  0,00  1 461 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 505 798,02  23 505 798,02  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 066 934,02  1 561 136,00  1 561 136,00  0,00  1 561 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 505 798,02  23 505 798,02  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 24 963 734,02  1 457 936,00  1 457 936,00  0,00  1 457 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 505 798,02  23 505 798,02  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 063 734,02  1 557 936,00  1 557 936,00  0,00  1 557 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 505 798,02  23 505 798,02  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 111 675,00  1 111 675,00  1 111 675,00  0,00  1 111 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 189 675,00  1 189 675,00  1 189 675,00  0,00  1 189 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 205 675,00  205 675,00  205 675,00  0,00  205 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 215 675,00  215 675,00  215 675,00  0,00  215 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 419 339,37  619 342,46  420 000,00  0,00  420 000,00  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102 219,21  102 219,21  102 219,21  0,00  102 219,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 521 558,58  721 561,67  522 219,21  0,00  522 219,21  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 2 419 339,37  619 342,46  420 000,00  0,00  420 000,00  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102 219,21  102 219,21  102 219,21  0,00  102 219,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 521 558,58  721 561,67  522 219,21  0,00  522 219,21  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 31 162,05  31 162,05  31 162,05  0,00  31 162,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 162,05  31 162,05  31 162,05  0,00  31 162,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2335



 

  4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 54 748,16  54 748,16  54 748,16  0,00  54 748,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 748,16  54 748,16  54 748,16  0,00  54 748,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 309,00  16 309,00  16 309,00  0,00  16 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 309,00  16 309,00  16 309,00  0,00  16 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 25 750 877,74  25 038 968,73  23 087 966,40  15 285 000,00  7 802 966,40  10 000,00  749 300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  711 909,01  711 909,01  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 750 877,74  25 038 968,73  23 087 966,40  15 285 000,00  7 802 966,40  10 000,00  749 300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  711 909,01  711 909,01  273 624,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 22 653 023,01  21 941 114,00  21 872 114,00  15 280 000,00  6 592 114,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  711 909,01  711 909,01  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 648 023,01  21 936 114,00  21 867 114,00  15 280 000,00  6 587 114,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  711 909,01  711 909,01  273 624,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 039 002,33  2 039 002,33  847 000,00  0,00  847 000,00  0,00  300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 044 002,33  2 044 002,33  852 000,00  0,00  852 000,00  0,00  300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 343 494,14  2 083 842,50  2 083 842,50  0,00  2 083 842,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -448 575,14  -448 575,14  -448 575,14  0,00  -448 575,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 894 919,00  1 635 267,36  1 635 267,36  0,00  1 635 267,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 343 494,14  2 083 842,50  2 083 842,50  0,00  2 083 842,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -448 575,14  -448 575,14  -448 575,14  0,00  -448 575,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 894 919,00  1 635 267,36  1 635 267,36  0,00  1 635 267,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 2 083 842,50  2 083 842,50  2 083 842,50  0,00  2 083 842,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -448 575,14  -448 575,14  -448 575,14  0,00  -448 575,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 635 267,36  1 635 267,36  1 635 267,36  0,00  1 635 267,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 107 746,13  14 107 746,13  12 279 378,13  9 569 525,69  2 709 852,44  1 456 120,00  372 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 300,00  -7 300,00  -7 300,00  -7 000,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 300,00  7 300,00  7 300,00  7 000,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 107 746,13  14 107 746,13  12 279 378,13  9 569 525,69  2 709 852,44  1 456 120,00  372 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 7 751 211,21  7 751 211,21  7 495 039,21  6 248 501,77  1 246 537,44  0,00  256 172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 300,00  -7 300,00  -7 300,00  -7 000,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 744 211,21  7 744 211,21  7 488 039,21  6 241 501,77  1 246 537,44  0,00  256 172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 199 322,00  199 322,00  199 322,00  0,00  199 322,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 199 022,00  199 022,00  199 022,00  0,00  199 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 453 910,33  3 453 910,33  3 453 910,33  3 453 910,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 446 910,33  3 446 910,33  3 446 910,33  3 446 910,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2335



 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 375 174,00  1 375 174,00  1 357 984,00  1 036 825,00  321 159,00  0,00  17 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 382 174,00  1 382 174,00  1 364 984,00  1 043 825,00  321 159,00  0,00  17 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 281 450,51  281 450,51  281 450,51  281 450,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288 450,51  288 450,51  288 450,51  288 450,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 913 100,00  1 913 100,00  1 869 600,00  0,00  1 869 600,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 925 639,40  1 925 639,40  1 882 139,40  0,00  1 882 139,40  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85156  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 117 842,45  12 117 842,45  11 955 842,45  9 605 941,45  2 349 901,00  120 000,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -47 451,00  -47 451,00  -47 451,00  -47 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47 451,00  47 451,00  47 451,00  47 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 117 842,45  12 117 842,45  11 955 842,45  9 605 941,45  2 349 901,00  120 000,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 245 000,00  10 245 000,00  10 205 000,00  8 116 160,00  2 088 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -47 451,00  -47 451,00  -47 451,00  -47 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47 451,00  47 451,00  47 451,00  47 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 245 000,00  10 245 000,00  10 205 000,00  8 116 160,00  2 088 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 455 100,00  455 100,00  455 100,00  455 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -22 451,00  -22 451,00  -22 451,00  -22 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 432 649,00  432 649,00  432 649,00  432 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 916 160,00  916 160,00  916 160,00  916 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47 451,00  47 451,00  47 451,00  47 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963 611,00  963 611,00  963 611,00  963 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 6 390 099,79  6 390 099,79  4 974 723,38  4 405 348,60  569 374,78  279 028,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 932,00  23 932,00  0,00  0,00  0,00  23 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 414 031,79  6 414 031,79  4 974 723,38  4 405 348,60  569 374,78  302 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85311  

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 305 028,00  305 028,00  52 000,00  0,00  52 000,00  253 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 932,00  23 932,00  0,00  0,00  0,00  23 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 328 960,00  328 960,00  52 000,00  0,00  52 000,00  276 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2580 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 253 028,00  253 028,00  0,00  0,00  0,00  253 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 932,00  23 932,00  0,00  0,00  0,00  23 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 276 960,00  276 960,00  0,00  0,00  0,00  276 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2335



 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 228 886,69  228 886,69  181 000,00  15 000,00  166 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 278 886,69  278 886,69  231 000,00  15 000,00  216 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 226 886,69  226 886,69  179 000,00  15 000,00  164 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 276 886,69  276 886,69  229 000,00  15 000,00  214 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 99 000,00  99 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 149 000,00  149 000,00  149 000,00  0,00  149 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 883 083,90  73 383 031,24  62 752 519,70  41 984 048,73  20 768 470,97  2 890 062,46  3 123 693,38  2 566 561,28  0,00  2 050 194,42  34 500 052,66  34 500 052,66  1 304 866,08  0,00  0,00  

zmniejszenie -508 326,14  -508 326,14  -508 326,14  -54 451,00  -453 875,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 348 441,61  348 441,61  324 509,61  54 451,00  270 058,61  23 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107 723 199,37  73 223 146,71  62 568 703,17  41 984 048,73  20 584 654,44  2 913 994,46  3 123 693,38  2 566 561,28  0,00  2 050 194,42  34 500 052,66  34 500 052,66  1 304 866,08  0,00  0,00  

                       

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 821 484,00  821 484,00  819 984,00  585 907,00  234 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 341,00  12 341,00  12 341,00  4 341,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 825 825,00  825 825,00  824 325,00  590 248,00  234 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 721 484,00  721 484,00  719 984,00  585 907,00  134 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 341,00  12 341,00  12 341,00  4 341,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 725 825,00  725 825,00  724 325,00  590 248,00  134 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 262 180,00  262 180,00  262 180,00  262 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 341,00  4 341,00  4 341,00  4 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 266 521,00  266 521,00  266 521,00  266 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 151 970,00  151 970,00  151 970,00  0,00  151 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 290,00  17 290,00  17 290,00  0,00  17 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169 260,00  169 260,00  169 260,00  0,00  169 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2335



 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 151 970,00  151 970,00  151 970,00  0,00  151 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 290,00  17 290,00  17 290,00  0,00  17 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169 260,00  169 260,00  169 260,00  0,00  169 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 32 915,00  32 915,00  32 915,00  0,00  32 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 290,00  6 290,00  6 290,00  0,00  6 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 205,00  39 205,00  39 205,00  0,00  39 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 119 055,00  119 055,00  119 055,00  0,00  119 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 130 055,00  130 055,00  130 055,00  0,00  130 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 312 149,91  2 312 149,91  2 169 409,91  1 416 751,69  752 658,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 631,00  29 631,00  29 631,00  4 341,00  25 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 333 780,91  2 333 780,91  2 191 040,91  1 421 092,69  769 948,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2335



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 870/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 3 737 844,33 102 423,93 0,00 3 840 268,26 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 737 844,33 102 423,93 0,00 3 840 268,26 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

147 000,00 102 423,93 0,00 249 423,93 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

3 590 844,33 0,00 0,00 3 590 844,33 

710   Działalność usługowa 1 999 339,37 0,00 0,00 1 999 339,37 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 999 339,37 0,00 0,00 1 999 339,37 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

199 342,46 0,00 0,00 199 342,46 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 012 488,58 0,00 0,00 1 012 488,58 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

787 508,33 0,00 0,00 787 508,33 

750   Administracja publiczna 196 728,33 0,00 0,00 196 728,33 

 75095  Pozostała działalność 196 728,33 0,00 0,00 196 728,33 

  2317 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

196 728,33 0,00 0,00 196 728,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 456 120,00 0,00 0,00 1 456 120,00 

 80116  Szkoły policealne 1 374 163,00 0,00 0,00 1 374 163,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 374 163,00 0,00 0,00 1 374 163,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 81 957,00 0,00 0,00 81 957,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

81 957,00 0,00 0,00 81 957,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 92116  Biblioteki 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

   
RAZEM WYDATKI 7 495 032,03 102 423,93 0,00 7 597 455,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2335



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 870/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 

roku 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

020   Leśnictwo 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

630   Turystyka 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75019  Rady powiatów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

851   Ochrona zdrowia 43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 279 028,00 23 932,00 0,00 302 960,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

253 028,00 23 932,00 0,00 276 960,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
253 028,00 23 932,00 0,00 276 960,00 

 85395  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

855   Rodzina 625 912,00 0,00 0,00 625 912,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 625 912,00 0,00 0,00 625 912,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
625 912,00 0,00 0,00 625 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2335



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   RAZEM WYDATKI 1 362 640,00 23 932,00 0,00 1 386 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2335



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 870/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w 2023 roku 

      w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 Zmiana Plan na 2023 

DOCHODY   

758   Różne rozliczenia 141 264,00 0,00 141 264,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 141 264,00 0,00 141 264,00 

 wł. 2100                       
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
141 264,00 0,00 141 264,00 

852   Pomoc społeczna 151 970,00 17 290,00 169 260,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 151 970,00 17 290,00 169 260,00 

 zlec. 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

151 970,00 17 290,00 169 260,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883,30 0,00 883,30 

 85395  Pozostała działalność 883,30 0,00 883,30 

 wł. 2070 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

883,30 0,00 883,30 

WYDATKI   

801   Oświata i wychowanie  141 264,00 0,00 141 264,00 

 80195  Pozostała działalność 141 264,00 0,00 141 264,00 

 wł. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

58 231,12 0,00 58 231,12 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 0,00 8 600,00 

 wł. 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
49 000,00 0,00 49 000,00 

 wł. 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 000,00 0,00 19 000,00 

 
wł. 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 432,88 0,00 6 432,88 

852   Pomoc społeczna 151 970,00 17 290,00 169 260,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 151 970,00 17 290,00 169 260,00 

 zlec. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
32 915,00 6 290,00 39 205,00 

 zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119 055,00 11 000,00 130 055,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883,30 0,00 883,30 

 85395  Pozostała działalność 883,30 0,00 883,30 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 883,30 0,00 883,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2335


		2024-03-18T12:26:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




